用地買受申請書

令和 年 月 日

静岡県知事 鈴木康友 様

申請者住所

氏名 ◯印

下記のとおり、港湾施設等用地を買い受けたいので、事業計画及び関係図書を添えて申請します。

記

１ 対象箇所の所在地

静岡市清水区興津清見寺町1386番地先

２ 面積

33,685.91㎡

３ 申請理由

(1) 進出形態

ア 新設 ・ 増設 ・ 移転 （いずれかを○で囲む）

イ 「移転」の場合

(ｱ)移転予定の倉庫等の名称

(ｲ)移転予定の倉庫等の現在の所在地

(ｳ)移転した跡地の利用

(2) 清水港の港湾関連用地の買い受けを希望する理由

３ 添付図書

(1) 会社の概要

(2) 法人登記簿謄本

(3) 定款

(4) 営業報告書

(5) 納税証明書（法人税・法人事業税・法人県民税）

(6) 会社案内

(7) その他参考資料

事業計画書

１ 業種

２ 施設建設計画

(1) 建物及び附帯施設

(2) 施設建設時期 年 月 日～ 年 月 日

(3) 操業時期 年 月 日

(4) 施設（建物）建設工程表

添付してください。

(5) 施設（建物）配置図

添付してください。

３ 輸送計画

(1) 搬入貨物

（単位：t/年）

(2) 搬出貨物

（単位：t/年）

(3) 駐車台数

名称 棟数 面積 構造の概要 投資額（百万円）

年 月 日

～ 年 月 日

年 月 日

～ 年 月 日

年 月 日

～ 年 月 日

最終計画

貨物の種類

当該港湾を利用する貨物 当該港湾を利用しない貨物
貨物量

の合計
量 の

概計
輸送に関する計画

量 の

概計
輸送に関する計画

当 初

計画 合計

最 終

計画 合計

貨物の種類

当該港湾を利用する貨物 当該港湾を利用しない貨物
貨物量

の合計
量 の

概計
輸送に関する計画

量 の

概計
輸送に関する計画

当 初

計画 合計

最 終

計画 合計

業務用 通勤用 荷役機械 合計

台数

車種別

４ 入港船舶の規模及び入港回数

(1)利用予定の船舶

(2)入港船舶数の予定

（注）数値はいずれも年間の延べ数で記入してください。

５ 地元港湾関係者等との連携

６ 使用上水

（単位：ｍ3/日）

（注）上水道の１日最大給水量は、静岡県の土地利用事業に関する指導要綱に基づき、宿泊する者については１人

あたり300リットル以上、その他の者については１人あたり120リットル以上として算出してください。

７ 電力

受電電圧 Ｖ

最大電力 ＫＷ

常時電力 ＫＷ

年間使用電力 ＫＷ

８ 従業員計画

トン数（Ｄ／Ｗ） 年間入港予定回数

外航船 内航船 合計

隻数 総トン数 隻数 総トン数 隻数 総トン数

生活系用排水
１日あたり給水量 ｍ3/日

１日あたり排水量 ｍ3/日

業
務
（
工
業
）
用
の
用
排
水

用
水

１日最大給水量 ｍ3/日

ボイラー

用水
原料用水

製品処理

及び洗浄

用水

冷却用水 温調用水 その他

補給水

回収水

計

排
水

有機物汚染排水 金属含有排水 油分含有排水 その他

１日最大給水量 ｍ3/日

管理的従業員 事務従事者
技能工・生産工程作業

者等

他の事業所からの配属 人 人 人

新規雇用 人 人 人

合計 人 人 人

９ 環境の保全

(1) 廃棄物の量の概計及び処理に関する計画

(2) その他の環境保全に関し講じる措置

10 資金計画

(1) 概算事業費

（注） ①「土地費」には土地購入費用を含む。

②移設の場合、「機械装置費」及び「工具機具備品等費」には、移設に要する費用を含む。

③「機械装置費」の摘要欄には、主要な機械の名称を記入してください。

(2) 資金計画

（注） ①土地購入費用も含める。

②自己資金の「内部留保」「その他」の摘要欄には、内訳を記入してください。

③自己資金の「増資」の摘要欄には、時期を記入してください。

項目 関係法令に基づく規制対象施設の種

類・規模・排出量

公害防止計画等（防止施設の設置計

画等）

種類 規模 排出量・濃

度等

騒音

振動

悪臭

粉じん

ばい煙

汚水

産業廃棄物

その他

金額 摘要

土地費 百万円

建物費

構築物費

機械装置費

工具機具備品等費

合計

金額 摘要

自
己
資
金

内部留保 百万円

増資

その他

計

借
入
金

金融機関からの借入

その他

計

合計

会社概要

１ 名称等

２ 主な工場・事業所等の概況※

※静岡県内における工場・事業所等はできるだけ記入願います。

３ 役員

４ 主要株主

５ 主要取引金融機関

６ 売上高等

(1)主な種目（製品）別売上比率（年間）

(2)主な販売先

※静岡県内の企業等との取引は、できるだけ記載してください。

名称 設立 年 月 日

所在地 〒

代表者 資本金 従業員数

主要事業

工場・事業所名 所在地 従業員数 事業内容

役職 氏名 住所

株主名 持株比率（％）

金融機関名
資金

種別
使途

借入

残高

借入

期間

借入利

率

返還予定

年額 終期

営業種目（製品）名 比率

取引先名称 取引先本社所在地 年間取引額（百万円）
主な取引き内容

（品目）

(3) 主な仕入先

※静岡県内の企業等との取引は、できるだけ記載してください。

７ 買い受け希望の用地で行う事業の概要

８ 土地利用計画の概要

９ （倉庫等の場合）物流等工程図（フローチャート）

別添で示してください。

１０（倉庫等の場合）買い受け希望の港湾関連用地における取扱額（予定）

１１ 地域経済への波及効果

（注）地域経済への波及効果として考えられることを記入してください。また、その効果が数値を持って予測できる場合

は、当該数値を記入してください。

１２ 添付資料

(1) 過去３期分の決算書を添付してください。

(2) 会社の業務内容がわかるパンフレットを3部添付してください。

取引先名称 取引先本社所在地 年間取引額（百万円）
主な取引き内容

（品目）

製品名 年間取扱額

百万円

合計

連絡先

担当部署

担当者

電話

ＦＡＸ

Ｅ－ＭＡＩＬ